
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/263/2023 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Słupia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z  2023, poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, 212 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 roku 

poz. 412, poz. 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/243/2022  Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Słupia na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Słupia na 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1  do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu gminy Słupia na 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik  Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 7 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 13 „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 26.181.885,82 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 12.834.876,32 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 13.347.009,50 zł, 

2) wydatki budżetu 33.659.294,81 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości  13.720.004,65 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  19.939.290,16 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1704



§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.477.408,99 zł, który 

zostanie pokryty przychodami  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 781.958,59 zł, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 90 000,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.428.920,00 zł oraz przychodami pochodzącymi 

z emisji obligacji w kwocie 3 000 000,00 zł i z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek w kwocie 2 176 530,40 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 8.046.878,59zł, rozchody budżetu w wysokości 569 469,60zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1704



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/263/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Słupia na 2023 rok 

Zadania własne       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 
  

Działalność usługowa 0,00    64 600,00    64 600,00    

    
0,00    64 600,00    64 600,00    

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 
0,00    64 600,00    64 600,00    

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00    20 000,00    20 000,00    

    
0,00    20 000,00    20 000,00    

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00    20 000,00    20 000,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 114 121,85    7 500,00    121 621,85    

    
114 121,85    7 500,00    121 621,85    

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
114 121,85    7 500,00    121 621,85    

852 
  

Pomoc społeczna 3 665,40    1 256,00    4 921,40    

    
3 665,40    1 256,00    4 921,40    

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
3 665,40    1 256,00    4 921,40    

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00    1 905,00    1 905,00    

    
0,00    1 905,00    1 905,00    

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00    1 905,00    1 905,00    

Razem: 117 787,25    95 261,00    213 048,25    

Zadania zlecone       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00    265 305,07    265 305,07    

    
0,00    265 305,07    265 305,07    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00    265 305,07    265 305,07    

Razem: 0,00    265 305,07    265 305,07    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1704



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/263/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2023 rok 

       
Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 264 000,00    237 000,00    501 000,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 264 000,00    237 000,00    501 000,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
222 000,00    55 000,00    277 000,00    

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

42 000,00    182 000,00    224 000,00    

600 
  

Transport i łączność 0,00    300 000,00    300 000,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00    300 000,00    300 000,00    

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00    300 000,00    300 000,00    

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00    46 800,00    256 800,00    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00    46 800,00    256 800,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
210 000,00    46 800,00    256 800,00    

710 
  

Działalność usługowa 16 200,00    85 600,00    101 800,00    

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00    6 000,00    21 000,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
15 000,00    6 000,00    21 000,00    

 
71035 

 
Cmentarze 1 200,00    79 600,00    80 800,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 200,00    79 600,00    80 800,00    

750 
  

Administracja publiczna 326 017,40    50 000,00    376 017,40    

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 326 017,40    50 000,00    376 017,40    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
326 017,40    50 000,00    376 017,40    

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 55 000,00    25 000,00    80 000,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 55 000,00    5 000,00    60 000,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
55 000,00    5 000,00    60 000,00    

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00    20 000,00    20 000,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
0,00    20 000,00    20 000,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 487 021,00    7 500,00    494 521,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 407 021,00    2 500,00    409 521,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
407 021,00    2 500,00    409 521,00    

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 80 000,00    5 000,00    85 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1704



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
80 000,00    5 000,00    85 000,00    

852 
  

Pomoc społeczna 90 499,00    1 256,00    91 755,00    

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
72 000,00    -1 000,00    71 000,00    

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 000,00    -1 000,00    71 000,00    

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 14 851,00    1 000,00    15 851,00    

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 851,00    1 000,00    15 851,00    

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 3 648,00    1 256,00    4 904,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
48,00    16,00    64,00    

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00    1 240,00    4 840,00    

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00    1 905,00    6 905,00    

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 5 000,00    1 905,00    6 905,00    

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00    1 905,00    6 905,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 290 000,00    50 000,00    340 000,00    

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00    20 000,00    200 000,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
180 000,00    20 000,00    200 000,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00    30 000,00    140 000,00    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
110 000,00    30 000,00    140 000,00    

Razem: 1 743 737,40    805 061,00    2 548 798,40    

       
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00    265 305,07    265 305,07    

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00    265 305,07    265 305,07    

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
0,00    260 528,26    260 528,26    

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00    4 776,81    4 776,81    

Razem: 0,00    265 305,07    265 305,07    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1704



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/263/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

    
  

  
  

 
Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

 

Lp Dział/Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2023 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
010 - 

Rolnictwo i 

łowiectwo 

01043- 

Infrastruktura 

wodociagowa 

wsi 

Budowa sieci 

wodociągowej we 

wsi Podłęcze 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

   
Urząd Gminy 

2 

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Nowa Krosnowa i 

Słupia  

80 000,00 80 000,00 80 000,00 
   

Urząd Gminy 

3 

400 - 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

40002 - 

Dostarczanie 

wody 

Zakup 

sterylizytora UV 

na stację 

usdatniania wody 

w Słupi 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
   

Urząd Gminy 

4 

Zakup zestawu 

radiowego do 

odczytu danych z 

wodomierzy wraz 

z 

oprogramowaniem 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 
   

Urząd Gminy 

5 

Przebudowa stacji 

uzdatniania wody 

w miejscowości 

Słupia: Zakup i 

montaż genaratora 

impulsowego, 

Wymiana złoża 

182 000,00 182 000,00 

41 000,00 
   

Urząd Gminy 
141 000,00 

   

6 

600 -

Transport i 

łączność 

60014 - Drogi 

publiczne 

powiatowe 

Remont drogi 

powiatowej nr 

1320Ew 

miejscowości 

Krosnowa 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 
   

Starostwo 

Powiatowe 

7 
60016 - Drogi 

publiczne 

gminne 

Poprawa 

dostępności 

komunikacyjnej  

na terenie Gminy 

Słupia poprzez 

przebudowę dróg 

gminnych w 

miejscowości 

Winna Góra, 

Słupia oraz 

Bonarów i 

Marianów 

8 069 760,00 4 027 500,00 940 000,00 
 

* 

 
Urząd Gminy 

3 087 500,00 

8 
Przebudowa drogi 

115405E relacji 

Słupia-Daleki Gaj 
56 000,00 56 000,00 56 000,00 

   
Urząd Gminy 

9 
750 - 

Administracja 

publiczna 

75023- Urzędy 

gmin 

Przebudowa i 

zmiana sposobu 

użytkowania 

pomieszczeń w 

budynku Urzędu 

Gminy  

160 000,00 160 000,00 

** 

 

 

 
Urząd Gminy 

160 000,00 
 

10 
75095 - 

Pozostała 

działalność 
Dostępna Gmina 

Słupia 47 000,00 47 000,00 9 500,00 
  

37 500,00 Urząd Gminy 

11 801 - Oswiata 

i wychowanie 
80101- Szkoły 

podstawowe 

Budowa 

kompleksu 

sportowego w 

miejscowości 

Słupia 

1 897 530,00 93 000,00 

** 

 

 

 
Urząd Gminy 

93 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1704



12 

900 - 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska               

90001 - 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

Przebudowa 

oczyszczalni 

ścieków w 

miejscowości Słupi 

oraz budowa sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowości 

Winna Góra 

7 600 000,00 7 304 000,00 

*** 

 

* 

 
Urząd Gminy 

2 554 000,00 4 750 000,00 

13 
90005 Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

Zmniejszenie 

emisji 

zanieczyszczeń 

poprzez wymianę 

źródeł ciepła w 

Gminie Słupia 

2 689 245,30 2 689 245,30 315 985,30 
  

2 373 260,00 Urząd Gminy 

14 
90015 - 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego w Nowej 

Krosnowie 

19 518,75 19 518,75 19 518,75 
   

Urząd Gminy 

15 
90095 - 

Pozostała 

działalność 

Ochrona 

powietrza poprzez 

montaż 

odnawialnych 

źródeł energii na 

terenie Gminy 

Słupia 

4 417 773,50 4 417 773,50 1 341 241,00 
  

3 076 532,50 Urząd Gminy 

16 
921 - Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego           

92195 - Pozostała działalność 

Przebudowa 

pomieszczenia w 

Gminnym 

Ośrodku Kultury i 

Sportu w 

miejscowości 

Słupia 

448 110,00 448 110,00 

** 

   
Urząd Gminy 

448 110,00 

17 
926 - Kultura fizyczna           92605 

- Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

Budowa siłowni 

plenerowej przy 

świetlicy w Winnej 

Górze 

23 142,61 23 142,61 23 142,61 
   

Urząd Gminy 

Ogółem 26 082 080,16 19 939 290,16 6 614 497,66 0,00 7 837 500,00 5 487 292,50 X 

  
 

* Środki pochodzące z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

** Środki otrzymane w 2021 roku z Funduszu Pomocy w ramach konkursu "Rosnąca odporność" 

 

*** Środki pochodzące z otrzymanej w 2021 roku uzupełnionej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 

kanalizacji 
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1704



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/263/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 
Przychody ogółem 

 
8 046 878,59 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym: 

§ 905 781 958,59 

 

środki otrzymane z Funduszu Pomocy w ramach konkursu 

Rosnąca Odporność  
755 170,00 

 

wg ustawy Wychowanie w trzeźwości i przeciwdziałanie 

alkoholizmowi (Dz.U. z 2019 roku poz. 2277, z późn.zm.)   
9 253,90 

 

Gospodarka odpadami - wg ustawy o odpadach (Dz.U. z 2022 

roku poz. 699 z późn.zm.)  
17 534,69 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 

1 pkt 2ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków  

§ 906 90 000,00 

 

środki otrzymane na realizację grantu "Dostępna Gmina 

Słupia"  
90 000,00 

3. 
Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952 2 746 000,00 

4. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 3 000 000,00 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 428 920,00 

 
Rozchody ogółem: 

 
569 469,60 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 369 469,60 

2. Wykup inych papierów wartościowych § 982 200 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1704



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/263/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

       

 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i  nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 
Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji (w zł.) 

 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

 
1 2 3 4 5 6 

 

Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki 
   

 

600 60004 Gmina Skierniewice 
  

10 800 

 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach- dotacja na zadanie inwestycyjne 
  

300 000 

 

854 85406 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach- dotacja na zadanie bieżące 
  

4 284 

 

921 92114 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Słupi 200 000 
  

 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

   

 

010 01095 Dotacja na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub 

dofinansowanie inwestycji spółkom wodnym   
6 000 

 

851 85195 
Dotacja na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia na 

organizację turnusu rehabilitacyjnego jako profilaktyka progresji zmian 

zwyrodnieniowych kręgosłupa i kończyn dla mieszkańców Gminy Słupia   
30 000 

 
926 92605 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu dla dzieci i młodzieży na terenie Gminy Słupia dotyczące 

dyscypliny "Piłka nożna" 

  25 000 

 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu na terenie Gminy Słupia dotyczące dyscypliny "Piłka nożna" w 

kategorii wiekowej: senior 

  32 000 

 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu dzieci i młodzieży na terenie Gminy Słupia dotyczące 

dyscypliny "Korfball" 

  23 000 

 

Ogółem 200 000 
 

431 084,00 

 

Razem dotacje w 2023 roku 631 084,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Pięcek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1704


		2024-02-23T13:21:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




